

Dodavatel:

T-WOOD s.r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava

IČ: 27847799

DIČ: CZ27847799

Telefon: 

Variabilní symbol: 2501113

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 30.12.2025

Odběratel: IČ: 70908133
 DIČ:

Základní škola a mateřská škola Koloděje
Lupenická 20/6
190 16 Praha

Číslo účtu:



Datum vystavení:

30.12.2025

Datum splatnosti:

13.01.2026

Datum uskutečnění plnění:

30.12.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

11885:Sešivač RAPID F16 modrý 20listů	6 ks	341,43		2 048,58	21%	430,20	2 478,78
11851:Spojovače do sešivačky 24/6	10 krb	25,07		250,70	21%	52,65	303,35
2000ks RON							
12877:Úhloměr 12 cm	11 ks	8,28		91,08	21%	19,13	110,21
11921:Klip Binder Europen černé	6 bal	106,60		639,60	21%	134,32	773,92
51mm/12ks							
11918:Klip Binder Europen černé	9 bal	33,81		304,29	21%	63,90	368,19
25mm/12ks							
25796:Nůžky Profi 180mm	34 ks	41,86		1 423,24	21%	298,88	1 722,12
11839:Nůžky Profi 200mm	16 ks	57,73		923,68	21%	193,97	1 117,65
19369:Magnety černé 15mm/40ks	5 bal	86,71		433,55	21%	91,05	524,60
13580:Kreslicí karton A4/180g/50lis černá	10 bal	203,32		2 033,20	21%	426,97	2 460,17
14003:Kreslicí karton A4/180g/50lis	10 bal	185,61		1 856,10	21%	389,78	2 245,88
tmavě modrá							
13458:Gelové zvýrazňovače JOVI 4 ks -	3 bal	132,02		396,06	21%	83,17	479,23
1810							
12857:Značkovač Centropen 8566 černý	5 ks	23,92		119,60	21%	25,12	144,72
17284:Rozdružovač 24x11 mix	5 bal	77,05		385,25	21%	80,90	466,15
barev/50ks							
20528:Sanytol dezinfekce univerzální	20 ks	136,50		2 730,00	21%	573,30	3 303,30
rozprašovač 4 účinky 500ml							
10897:CLIN na okna pistole 500ml	20 ks	80,50		1 610,00	21%	338,10	1 948,10
11375:Savo na podlahy a povrchy UNI 5l	5 ks	424,12		2 120,60	21%	445,33	2 565,93
Lemongrass							
15975:Savo originál 4kg	15 ks	224,94		3 374,10	21%	708,56	4 082,66
10885:Savo proti plísni s pumpičkou	5 ks	133,51		667,55	21%	140,19	807,74
500ml							
12717:Folie laminovací A4/100mic, 100ks	20 bal	217,35		4 347,00	21%	912,87	5 259,87
13369:Box JOVI temperové barvy , 14x	1 bal	2 436,39		2 436,39	21%	511,64	2 948,03
tempera 0,5l+14x bezpečnostní kelímek							
+box ZDARMA							
16092:Kolíčky dřevěné JUMBO SET	2 bal	724,27		1 448,54	21%	304,19	1 752,73
4,8cm/400ks							
10349:Desky 4 kroužky/20 OPAL modré	27 ks	75,55		2 039,85	21%	428,37	2 468,22
10351:Desky 4 kroužky/20 OPAL zelené	25 ks	75,55		1 888,75	21%	396,64	2 285,39
10296:Podložka klip A4 černá	5 ks	71,53		357,65	21%	75,11	432,76
10457:Pořadač pákový A4/7,5cm černý	30 ks	61,52		1 845,60	21%	387,58	2 233,18
mramor RADO kovový zámek							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
18426:Pořadač pákový A4/5cm mramor bar. hřbet černý	25 ks	61,06		1 526,50	21%	320,57	1 847,07
13577:Barevné papíry nelepící 20 listů	30 bal	27,37		821,10	21%	172,43	993,53
12381:Etikety samolep. A4/ 70x36/100 listů, 24 etiket na A4	1 bal	291,06		291,06	21%	61,12	352,18
12008:Lepicí hmota Gumfix 84ks KORES, 31600	10 ks	72,33		723,30	21%	151,89	875,19
12007:Lepidlo KORES tuhé 15g	48 ks	39,90		1 915,20	21%	402,19	2 317,39
11848:Špendlíky na korkovou nástěnku barevné 100ks	5 krb	28,06		140,30	21%	29,46	169,76
20526:Obálka dodejka bílá B6 samopropisující NCR, do vyprodání zásob	80 ks	2,76		220,80	21%	46,37	267,17
10342:Desky 4 kroužky/20 OPAL kouřové	28 ks	75,55		2 115,40	21%	444,23	2 559,63
14560:Kreslicí karton APLI A4/170g/50lisliskový ořech, střední	5 bal	210,79		1 053,95	21%	221,33	1 275,28
16093:Peří JUMBO SET mix barev 400ks	1 bal	477,13		477,13	21%	100,20	577,33
12066:Lepicí páska 48x66m transparent	4 ks	18,51		74,04	21%	15,55	89,59
15422:Knoflíky dřevěné kulaté 1,8 cm přírodní 200ks	1 bal	201,48		201,48	21%	42,31	243,79
15421:Korálky dřevěné kulaté přírodní 12mm/200ks	3 bal	133,80		401,40	21%	84,29	485,69
16091:Plyšový drátek JUMBO SET 30cm/360ks mix barev, 6mm	1 bal	602,83		602,83	21%	126,59	729,42
19243:Navlékací šňůrka elastická bílá 10m	4 ks	70,72		282,88	21%	59,40	342,28
18950:Raznice kovová na papír střední čtyřlístek, 2,5cm	1 ks	187,10		187,10	21%	39,29	226,39
25895:Raznice kovová na papír střední kolečko, 2,2cm	1 ks	229,65		229,65	21%	48,23	277,88
12855:Značkovač Centropen 8559/4ks stíratelný	7 bal	107,41		751,87	21%	157,89	909,76
12851:Značkovač Centropen 8559 stíratelný černý	13 ks	26,91		349,83	21%	73,46	423,29
13076:Tužka školní Koh-i-noor trojhranná 1870/2, 9mm	24 ks	12,42		298,08	21%	62,60	360,68
16203:Mikrotužka Solidly 0,5	12 ks	14,83		177,96	21%	37,37	215,33
25973:Tuhý do mikrotužek 0,5 HB 30ks	10 ks	8,51		85,10	21%	17,87	102,97
10528:Obal závěsný A4 002 matný 40-50mic/100ks	80 bal	75,44		6 035,20	21%	1 267,39	7 302,59
11904:Sešívač RAPID F16 černý 20listů	4 ks	341,43		1 365,72	21%	286,80	1 652,52
12852:Značkovač Centropen 8559 stíratelný červený	3 ks	26,91		80,73	21%	16,95	97,68
12853:Značkovač Centropen 8559 stíratelný modrý	3 ks	26,91		80,73	21%	16,95	97,68
12854:Značkovač Centropen 8559 stíratelný zelený	3 ks	26,91		80,73	21%	16,95	97,68
17951:Barvy vodové KORES 30mm/12bar + štětec	30 ks	82,34		2 470,20	21%	518,74	2 988,94
10215:Desky 4 kroužky/20 OPAL žluté	24 ks	75,55		1 813,20	21%	380,77	2 193,97
10348:Desky 4 kroužky/20 OPAL červené	32 ks	75,55		2 417,60	21%	507,70	2 925,30
10422:Desky 4 kroužky/20 OPAL čiré	34 ks	75,55		2 568,70	21%	539,43	3 108,13
11924:Klip Binder Europen 25mm barevné /12ks	7 bal	47,96		335,72	21%	70,50	406,22
11917:Klip Binder Europen černé 19mm/12ks	4 bal	24,61		98,44	21%	20,67	119,11
11920:Klip Binder Europen černé 41mm/12ks	8 bal	74,52		596,16	21%	125,19	721,35
11919:Klip Binder Europen černé 32mm/12ks	7 bal	44,85		313,95	21%	65,93	379,88

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
11925:Klip Binder European 32mm barevné/ 12ks	4 bal	68,08		272,32	21%	57,19	329,51
Součet položek				67 227,32		14 117,72	81 345,04
CELKEM K ÚHRADĚ							81 345,04

T-WOOD s.r.o. prohlašuje, že splňuje podmínky zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. v úpravě 367/2011 zaměstnáváním více než 50% OZP. Odebírání zboží, služeb a zakázek od této společnosti splňuje podmínky náhradního plnění (dle § 81, odst. 2 písm. b) nahrazující zaměstnávání osob ZP v roce 2025.

Vystavil: 

C 31506 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě Bankovní
účty!

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%		
	67 227,32	21%	14 117,72	81 345,04

Převzal:

Razítko: